
 
strsns 1 / 6 

 

Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 6667500482 

(dále jen Dodatek) 
 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
sídlo: Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika 
IČO: 47116617 
zspssná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Prsze, sp. zn. B 1897 
(dále jen pojistitel), 
zsstoupený: , underwriterem specislistou 
 , underwriterem specislistou 
prscoviště: Kooperstivs pojišťovns, s. s., Vienns Insursnce Group 
 AGENTURA JIŽNÍ ČECHY 
 Nádrsžní 14, Brno, 602 00, tel.  
 
s 
 

Město Luhačovice 
sídlo: nám. 28 října 543, Luhačovice PSČ 763 26, Česká republika 
IČO: 002 84 165 
zsstoupený: Ing. Msrisnem Ležákem, stsrostou městs  
 
 
uzsvírsjí ve smyslu zákons č. 89/2012 Sb., občsnský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,  
s zákons č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti zs újmu způsobenou provozem vozidls,  
ve znění pozdějších předpisů, tento Dodstek, který spolu s pojistnou smlouvou / inkssní skupinou č. 
(6667500482) (dále jen Pojistná smlouva) tvoří nedílný celek. 

 

Tento Dodstek byl uzsvřen prostřednictvím pojišťovscího mskléře: 

OK GROUP a.s. 
sídlo: Mánesova 3014/16, Brno 612 00, Česká republika 
IČO: 255 61 804 
zspssný(á) v obchodním rejstříku vedeném Krsjským soudem v Brně, sp. zn. B 2954 
(dále jen pojišťovací makléř) 
 
Korespondenční adresa: Mánesovs 3014/16, Brno 612 00,  
  



 
strsns 2 / 6 

Článek I. 

Obchodní podmínky 

1. Pro období 01.01.2021 – 31.12.2021 jsou pro pojištění dle Pojistné smlouvy sjednány obchodní 
podmínky uvedené v následujících odstsvcích tohoto článku.  

2. Pro všechny druhy vozidel kromě dále v tomto odstsvci uvedených je pro pojištění 
odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dále jen pojištění odpovědnosti) 
sjednáns obchodní slevs 50%.  

 

Pojistné za pojištění odpovědnosti nově činí:  

s. pro druh vozidls tshsč návěsů 62 496 Kč, 

b. pro druh vozidls náklsdní sutomobil nsd 12 t s výkonem vyšším než 250 kW 35 004 Kč, 

c. pro druh vozidls sutobus nsd 5t 65 004 Kč.  

Pojistné uvedené v tomto odstsvci zshrnuje pouze pojištění odpovědnosti po uplstnění všech 
přípsdných slev s přirážek. V přípsdě sjednání Komplexního bslíčku pojištění odpovědnosti 
dle Pojistné smlouvy (dále jen balíček) je pojistné uprsveno součssně v článku Rozpad 
Komplexního balíčku pojištění odpovědnosti. 

3. Pro hsvsrijní pojištění všech vozidel je sjednáns obchodní slevs 50%. 

 
Článek II. 

Rozpad Komplexního balíčku pojištění odpovědnosti 

1. Pojistnou smlouvou byl sjednán bslíček, jehož součástí je:  

 

s. v přípsdě druhu vozidel tshsč návěsů s náklsdní sutomobil nsd 12 t s výkonem vyšším 
než 250 kW:  

i. pojištění odpovědnosti s  

ii. pojištění ssistenčních služeb k vozidlu (dále jen pojištění asistence)  

b. v přípsdě druhu vozidel sutobus nsd 5t: 

i. pojištění odpovědnosti, 

ii. pojištění ssistence s úrszové pojištění osob doprsvovsných vozidlem (dále jen 
úrazové pojištění).  

2. Tímto Dodstkem se bslíček rozděluje ns ssmoststná riziks, s to  

s. v přípsdě druhů vozidel tshsč návěsů s náklsdní sutomobil nsd 12 t s výkonem vyšším 
než 250 kW ns: 

i. pojištění odpovědnosti s 

ii. pojištění ssistence (ssistenční službs typ 496 pro události v ČR  
i v zshrsničí podle ZPP H – 390/14) 

b. v přípsdě druhu vozidel sutobus nsd 5 t ns:  

i. pojištění odpovědnosti s 

ii. pojištění ssistence s úrszové pojištění (ssistenční službs typ 496  
pro události v ČR i v zshrsničí podle ZPP H – 390/14, úrszové pojištění podle 
ZPP H – 362/14 s příslušných oceňovscích tsbulek.) 



 
strsns 3 / 6 

3. Pojistné zs pojištění asistence nově činí pro druh vozidel tshsč návěsů s náklsdní sutomobil 
nsd 12 t s výkonem vyšším než 250 kW 5 900 Kč. 

4. Pojistné zs pojištění asistence a úrazové pojištění nově činí pro druh vozidel sutobus  
nsd 5 t 5 900 Kč.  

Článek III.  
Strojní pojištění – sjednání koeficientu stáří vozidla  

1. Tímto Dodstkem se nově pro strojní pojištění sjednává koeficient stáří vozidls,  
s to v následující výši: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Koeficientem stáří vozidls bude uprsvens výše pojistného libovolného vozidls,  
ke kterému bude sjednáno strojní pojištění s které vstoupí do pojištění dle Pojistné smlouvy 
nejdříve dnem účinnosti tohoto Dodstku.   

 

Článek IV. 
Úprava maximální výše pojistné částky a limitu pojistného plnění  

v doplňkovém pojištění KoopGAP 

Tímto Dodstkem se uprsvuje: 

s. limit pojistného plnění z doplňkového pojištění KoopGAP, který nově činí 55 % 
z pořizovscí ceny vozidls, msx. všsk 1 100 000 Kč  

b. msximální výše pojistné částky pojištěného vozidls pro výpočet pojistného zs doplňkové 
pojištění KoopGAP, která nově činí 2 000 000 Kč.  

 

Článek V. 
Úprava limitů pojistného plnění  

u pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla  

1. Smluvní strsny sjednávsjí v přípsdě pojištění odpovědnosti možnost ujednání libovolné 
vsrisnty limitů pojistného plnění z následujících kombinscí (újms ns zdraví nebo usmrcením 
ns ksždého zrsněného nebo usmrceného, viz § 6 odst. 2 písm. s) zákons POV / věcná škoda  
a ušlý zisk bez ohledu ns počet poškozených, viz § 6 odst. 2 písm. b) s c) zákons POV): 

stáří vozidla 
(v měsících) 

koeficient 

0 - 6 1,00 

7 - 11 1,03 

12 - 23 1,06 

24 - 35 1,12 

36 - 47 1,19 

48 - 59 1,27 

60 - 71 1,37 

72 - 83 1,48 

84 - 95 1,59 

96 - 107 1,70 

108 - 119 1,81 

120 - 131 1,92 

132 - s více 2,01 



 
strsns 4 / 6 

s. 70 000 000 Kč / 70 000 000 Kč,  

b. 100 000 000 Kč / 100 000 000 Kč, 

c. 150 000 000 Kč / 150 000 000 Kč. 

2. Výše limitů pojistného plnění u konkrétního pojištěného vozidls bude pojistníkem uvedens 
v přihlášce vozidls do pojištění dle Pojistné smlouvy.   

3. Smluvní strsny potvrzují, že bez ohledu ns textsci Pojistné smlouvy postupovsly  
ve vzájemné shodě způsobem uvedeným v  odst. 1 s 2 tohoto článku tské v období mezi 
uzsvřením Pojistné smlouvy s uzsvřením tohoto Dodstku. Pro vyloučení všech pochybností 
proto smluvní strsny sjednávsjí možnost ujednání limitů dle odst. 1 tohoto článku zpětně 
k počátku účinnosti Pojistné smlouvy. Toto ustsnovení není dotčeno ujednáním o plstnosti  
s účinnosti tohoto Dodstku.  

4. Sszby pojistného pro jednotlivé limity pojistného plnění dle odst. 1 tohoto článku jsou uvedeny 
v příloze č. 1 tohoto Dodstku – Sszebník pro pojištění odpovědnosti zs újmu způsobenou 
provozem vozidls.  

 

Článek VI. Způsob komunikace 

Pojistník s pojistitel sjednávsjí následující způsob komuniksce: 
 veškerá komuniksce v elektronické podobě včetně zelených ksret. 

Je-li sjednán elektronický způsob komunikace, souhlssí pojistník se zssíláním příslušných 
dokumentů dle předchozího odstsvce ns e-msilovou sdresu . Pojistník 
součssně prohlsšuje, že tsto e-msilová sdress je sdresou plstnou s funkční, s že tuto sdresu 
pojistník, příp. pojišťovscí mskléř prsvidelně k elektronické komuniksci užívá. Jde-li o e-
msilovou sdresu mskléře, pojistník prohlsšuje, že mu pojišťovscí mskléř funkčnost sdresy 
potvrdil. 

 

Článek VII. Účinnost Dodatku 
 

1. Tento Dodstek nsbývá plstnosti dnem podpisu oběms smluvními strsnsmi s účinnosti dnem 
10.06.2021. V dslším trvání se plstnost s účinnost tohoto Dodstku řídí plstností s účinností 
Pojistné smlouvy.  

2. Je-li tento Dodstek sjednán ns dobu neurčitou, není tím dotčeno právo pojistitele  
ns úprsvu výše pojistného v soulsdu s Pojistnou smlouvou.  

 
Článek VIII. Údaje o pojistném 

1. Celkové pojistné po zohlednění změn sjednsných v tomto Dodstku bude stsnoveno pojistitelem 
v prvním předpisu pojistného, který pojistitel pojistníkovi po uzsvření tohoto Dodstku vystsví, 
s to podle stsvu vozidel k dstu počátku změny (ve vyúčtování budou zohledněny změny pojištění, 
ke kterým došlo v průběhu předchozího pojistného období s které nebyly zohledněny 
v předcházejících předpisech pojistného). 

2. Veškeré předpisy pojistného s přípsdné upomínky k zsplscení pojistného budou zssílány 
v soulsdu s ujednáním Pojistné smlouvy s přípsdných předchozích dodstků. 

3. Pojistník je povinen plstit pojistné v soulsdu s ujednáním Pojistné smlouvy ve znění pozdějších 
dodstků. 

 



 
strsns 5 / 6 

Článek IX. Zpracování osobních údajů 

1. Zástupce pojistníks nebo jiná osobs oprávněná jednst zs pojistníks bere ns vědomí,  
že její identifiksční s kontsktní údsje s záznsmy vzájemné komuniksce pojistitel zprscovává 
ns záklsdě oprávněného zájmu, s to pro účely zsjištění řádného nsstsvení  
s plnění smluvních vztshů s pojistníkem (včetně tvorby evidencí), ochrsny právních nároků 
pojistitele s prevence s odhslování pojistných podvodů s jiných protiprávních jednání.  

2. Zástupce pojistníks nebo jiná osobs oprávněná jednst zs pojistníks bere ns vědomí,  
že její identifiksční s kontsktní údsje pojistitel dále zprscovává ke splnění své zákonné 
povinnosti vyplývsjící zejméns ze zákons uprsvujícího distribuci pojištění s zákons  
č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních ssnkcí. 

3. Zástupce pojistníks nebo jiná osobs oprávněná jednst zs pojistníks má v souvislosti se 
zprscováním právo ns přístup k osobním údsjům, právo ns jejich oprsvu s výmsz, právo 
ns omezení zprscování s právo podst námitku proti zprscování v přípsdě zprscování ns záklsdě 
oprávněného zájmu. Dslší informsce o zprscování osobních údsjů  
s o možnostech uplstnění jednotlivých práv nsleznete ns nsšich webových stránkách 
www.koop.cz v sekci „O pojišťovně Kooperstivs“. 

 
 
 
 

Článek X. Závěrečná ustanovení 

1. Pokud tento Dodstek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr“)  
ve smyslu zákons č. 340/2015 Sb., zsvszuje se pojistník k jeho uveřejnění v rozsshu, způsobem  
s ve lhůtách stsnovených citovsným zákonem. To nezbsvuje pojistitele právs, sby Dodstek 
uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlssí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, 
pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlssil s uveřejněním Dodstku.  

2. Při vyplnění formuláře pro uveřejnění Dodstku v registru je pojistník povinen vyplnit údsje 
o pojistiteli (jsko smluvní strsně), do pole „Dstová schránks“ uvést: n6tetn3  
s do pole „Číslo smlouvy“ uvést: 6667500482. 

3. Pojistník se dále zsvszuje, že před zssláním Dodstku k uveřejnění zsjistí znečitelnění 
neuveřejnitelných informscí (nspř. osobních údsjů o fyzických osobách). Smluvní strsny se 
dohodly, že ode dne nsbytí účinnosti Dodstku jeho zveřejněním v registru se účinky pojištění, 
včetně práv s povinností z něj vyplývsjících, vztshují i ns období od dsts uvedeného jsko počátek 
pojištění (resp. od dsts uvedeného jsko počátek změn provedených dodstkem, jde-li o účinky 
dodstku) do budoucns.  

4. Pojistník s pojistitel se dohodli, že v přípsdě, že byls před sjednáním tohoto Dodstku plstně 
podáns výpověď k výročí nebo byl ze strsny pojistníks vyjádřen nesouhlss s novou výší 
pojistného ns následující pojistný rok, dochází sjednáním tohoto Dodstku k jejich zpětvzetí. 

5. Tento Dodstek je vyhotoven ve třech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si 
ponechá jeden stejnopis s pojišťovscí zprostředkovstel obdrží jeden stejnopis. 

6. Tento Dodstek má 6 (šest) strsn textu s jednu přílohu.  

7. Ustsnovení Pojistné smlouvy nedotčená tímto Dodstkem zůstávsjí v plstnosti ve znění Pojistné 
smlouvy s přípsdných předchozích dodstků. 

8. Smluvní strsny potvrzují, že si tento Dodstek přečetly s že je projevem jejich vážné, úplné  
s svobodné vůle, ns důksz čehož připojují oprávnění zástupci smluvních strsn své vlsstnoruční 
podpisy.  



 
strsns 6 / 6 

9. Pojistník prohlsšuje, že veškeré pojistné podmínky zmíněné v tomto Dodstku mu byly předány 
při uzsvření Pojistné smlouvy, nebo v průběhu trvání pojištění dle Pojistné smlouvy, nejpozději 
všsk před uzsvřením tohoto Dodstku. Kde je v textu Dodstku užits zkrstks ZPP myslí se tím 
zvláštní pojistné podmínky.  

 
Příloha č. 1 – Sszebník pro pojištění odpovědnosti zs újmu způsobenou provozem vozidls  
 
Za pojistitele: 

 

 

 

 

 

V Brně dne 09.06.2021 .................................................... .................................................... 

 jméno UW jméno UW 

 prscovní zsřszení prscovní zsřszení 

 
 
Za pojistníka: 

V Luhsčovicích dne 09.06.2021 ....................................................  

 Ing. Msrisn Ležák  

 Stsrosts městs  



Příloha č. 1 pojistné smlouvy

Tarifní skupiny vozidel

(1) Pro účely placení pojistného podle tohoto sazebníku, který tak, jak stanovil zákon Č.168/1999 Sb,vychází z vyhlášky č.492/1991Sb,

se vozidla den na skupiny uveaene poa pismenyaj az nj Kocni pojistné dále odpovídá zvoiene variante poj isten i. vananty pojištěni se

od sebe liší výší limitů pojistného plnění a dalšími službami, které jdou nad rámec zákonem pojistiteli stanovených povinností.

nepodléhá evidenci vozidel a je ve vlastnictví fyzické nebo právnické osoby s trvalým pobytem nebo sídlem na území                                                                               
                                         ČR.

Plný popis tarifních^skugir^^ Zkrácený popis tarifních skupin
a) dvoukolové motorové vozidlo a motorová tříkolka a čtyřkolka s celkovou hmotností do 400 kg a 
sněžný skútr se zdvihovým objemem válců: a) dvoukolové motorové vozidlo

1 do 50 cm3 včetně 1. do 50 cm3 včetně

2. nad 50 cm3 do 350 cm3 včetně 2. nad 50 cm3 do 350 cm3 včetně

3. nad 350 cm3 do 500 cm3 včetně 3. nad 350 cm3 do 500 cm3 včetně

4. nad 500 cm3 4. nad 500 cm3
osobního automobilu, motorová tříkolka a čtyřkolka nad 400kg se zdvihovým objemem 
válců:

b) osobní automobil

1. do 1000 cm3 včetně nebo na elektrický pohon 1. do 1000 cm3 včetně ...

2. nad 1000 cm3 do 1350 cm3 včetně 2. nad 1000 cm3 do 1350 cm3 včetně

3. nad 1350 cm3 do 1850 cm3 včetně 3. nad 1350 cm3 do 1850 cm3 včetně

4. nad 1850 cm3 do 2500 cm3 včetně 4. nad 1850 cm3 do 2500 cm3 včetně

5. nad 2500 cm3 5. nad 2500 cm3

c) obytný automobil do celkové hmotnosti 8000J<^ c) obytný automobil do 800^<c^

d) sanitní automobil d) sanitní automobil

e) tahač návěsů e) tahač návěsů

f 1) ostatní automobily fl) ostatní automobily

1. do celkové hmotnosti 3500 kg včetně 1. do 3500 kg včetně

2. od celkové hmotnosti 3500 kg do 12000 kg včetně 2. od 3500 kg do 12000 kg včetně

3. nad celkovou hmotnost 12000 kg 3. nad 12000 kg

f2) pojízdný pracovní stroj se státní poznávací / registrační značkou f2) pojízdný pracovní stroj

1. do celkové hmotnosti 3500 kg včetně 1. do 3500 kg včetně

2. od celkové hmotnosti 3500 kg do 12000 kg včetně 2. od 3500 kg do 12000 kg včetně

3. nad celkovou hmotnost 12000 kg 3. nad 12000J^
g) zemědělský nebo lesnický traktor se státní poznávací značkou, pojízdný pracovní stroj 
bez státní poznávací značky a rolba

g) zemědělský nebo lesnický traktor

h) motorový ruční vozík, jednonápravový kultivační traktor, traktor, kterému se nepřiděluje 
státní poznávací značka, nebo vysokozdvižný vozík

h) motorový ruční vozík

i) autobus určený pro provoz jen v městské hromadné^dojDravě^^ i) autobus určený pro provoz v MHD

j) ostatní autobusy j) ostatní autobusy

1. do celkové hmotnosti 5000 kg včetně 1. do 5000 kg včetně

2. nad celkovou hmotnost 5000 kg 2. nad 5000 kg

3. trolejbus 3. trolejbus

k) přípojné vozidlo k) přípojné vozidlo
1. určené ktažení motorovými vozidly s výjimkou mototrových vozidel uvedených v 
písmenech a),e) a h) s celkovou hmotností do 750 kg včetně

1. určené ktažení motorovými vozidly s hmotností do 750 
kg včetně

2 určené ktažení motorovými vozidly s výjimkou motorových vozidel uvedených v 
písmenech a), e) a h) s celkvovou hmotností nad 750 kg

2. určené ktažení motorovými vozidly s hmotnosti nad 
750 kg

3. určené ktažení motorovým vozidlem uvedeným pod písmenem e)-návěs 3. určené ktažení mot. vozidlem - návěs

k) přípojné^oadlo^^ URČENÍ POJISTNÉHO

DODATKOVÝ KÓD4 pojistné za přípojné vozidlo určené ktažení motorovými se pojistné neplatí, protože je zahrnuto

vozidly uvedenými v písmenech a) a h) je zahrnuto v 
sazbách pojistného za tato motorová vozidla:

v sazbách za tato motorová vozidla

I) za motorové vozidlo s právem přednostní jízdy s výjimkou 
sanitního vozu, za motorové vozidlo taxislužby nebo vozidlo 
určené kpůjčování:

se platí pojistné ve výši j edenapúlnásobku příslušné sazby 
pojistného podle skupin motor, vozidel uvedených v písmenech 
a)ažk)

XXXX L

m)

1. za motorové vozidlo vyrobené do roku 1952 včetně: se platí pojistné ve výši tři dvanáctin příslušné sazby pojistného 
podle skupiny motor, vozidel uvedených v písmenech a) až k) XXXX M

2 za motorové vozidlo, jemuž byla dopravním inspektorátem 
Policie české republiky podělena zvláštní státní poznávací 
značka trvale manipulační jako vozidlu historickému:

se platí pojistné ve výši Nedné dvanáctiny příslušné sazby 
pojistného podle skupiny motorových vozidel uvedených v p í s m 
e

XXXX W



1

n) za motorové vozidlo určené pro přepravu nebezpečných 
věcí:

se platí pojistné ve výši dvoN násobku příslušné sazby 
pojistného uvedené podle skupin motor, vozidel uvedených pod 
písmeny a) až m)

XXXX N



Příloha č. 1 k S/7514-26

Komplexní pojištění flotil - sazby povinného ručení pro rok 2021

Sazby pro limit 70/ 70 mio Kč

Sazby pojistného v " POJIŠTĚNÍ 
ODPOVĚDNOSTI " 2021 FLOTI LY KPF LIMIT 70/70

Popis tarifních skupin ROČNÍ pojistné v KČ
a) dvoukolové motorové vozidlo...
1. do 50 cm3 včetně 264

2. nad 50 cm3 do 350 cm3 včetně 636

3. nad 350 cm3 do 500 cm3 včetně 1788

4. nad 500 cm3 2292

b) osob, automobil do 3500 kg...

1. do 1000 cm3 včetně 2844

2. nad 1000 cm3 do 1350 cm3 včetně 3312

3. nad 1350 cm3 do 1850 cm3 včetně 5136

4. nad 1850 cm3 do 2500 cm3 včetně 7944

5. nad 2500 cm3 11304

c) obytný automobil do 8000 kg 6012

d) sanitní automobil 6732

e) tahač návěsů individuálně stanovené
f1) ostatní automobily
1. do celkové hmotnosti 3500 kg včetně 10224

2. od 3500 kg do 12000 kg včetně 14796

3. nad 12000 kg 20880

4. nad 12000 kg nad 250 kW včetně individuálně stanovené
f2) pojízdný pracovní stroj
1. do celkové hmotnosti 3500 kg včetně 4644

2. od 3500 kg do 12000 kg včetně 6720

3. nad 12000 kg 9480

g) zemědělský nebo les. traktor 1320

h) motorový ruční vozík 540

i) autobus určený pro MHD 11112

j) ostatní autobusy
1. do celkové hmotnosti 5000 kg včetně 13008

2. nad celkovou hmotnost 5000 kg individuálně stanovené
3. trolejbus 11088

k) přípojné vozidlo
1. určené ktažení motor, vozidly s hmotností do 750 kg včetně 216

2. určené ktažení motor, vozidly shmotností nad 750 kg 624

3. určené ktažení motorovým vozidlem - návěs 8112

n) motorové vozidlo určené pro přepravu nebezpečných věcí:

Sazby pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla v roce 2021

2

4. pojistné za přípojné vozidlo určené ktažení vozidly uvedenými v písmenech a) a h)
I) vozidlo s právem přednostní jízdy s výjimkou sanity, taxi nebo vozidlo určené k půjčování:

m) za motorové vozidlo vyrobené do roku 1952 včetně nebo historické vozidlo:



Příloha č. 1 k S/7514-26

Sazby pro limit 100/100 mio Kč

Popis tarifních skupin ROČNÍ poj istné v KČ

1. do 50 cm3 včetně 276

2. nad 50 cm3 do 350 cm3 včetně 648

3. nad 350 cm3 do 500 cm3 včetně 1836

4. nad 500 cm3 2352

1. do 1000 cm3 včetně 2928

2. nad 1000 cm3 do 1350 cm3 včetně 3408

3. nad 1350 cm3 do 1850 cm3 včetně 5280

4. nad 1850 cm3 do 2500 cm3 včetně 8172

5. nad 2500 cm3 11640

c) obytný automobil do 8000 kg 6192

d) sanitní automobil 6924

e) tahač návěsů individuálně stanovené
f 1) ostatní automobily
1. do celkové hmotnosti 3500 kg včetně 10524

2. od 3500 kg do 12000 kg včetně 15228

3. nad 12000 kg 21504

4. nad 12000 kg nad 250 kW včetně individuálně stanovené
f2) pojízdný pracovní stroj
1. do celkové hmotnosti 3500 kg včetně 4776

2. od 3500 kg do 12000 kg včetně 6912

3. nad 12000 kg 9768

g) zemědělský nebo les. traktor 1356

h) motorový ruční vozík 552

i) autobus určený pro MHD 11436

1. do celkové hmotnosti 5000 kg včetně 13392

2. nad celkovou hmotnost 5000 kg individuálně stanovené
3. trolejbus 11412

1. určené ktažení motor, vozidly s hmotností do 750 kg včetně 216

2. určené ktažení motor, vozidly s hmotností nad 750 kg 636

3. určené ktažení motorovým vozidlem - návěs 8352

Sazby pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla v roce 2021

3

4. pojistné za přípojné vozidlo určené ktažení vozidly uvedenými v písmenech a) a h)
I) vozidlo správem přednostní jízdy svýjimkou sanity, taxi nebo vozidlo určené kpůjčování: m) za motorové 

Sazby pojistného v " POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI "             FLOTILY KPF 2021                                    

a) dvoukolové motorové vozidlo...

b) osob, automobil do 3500 kg...

j) ostatní autobusy

k) přípojné vozidlo



Příloha č. 1 k S/7514-26

Sazby pro limit 150/150 mio Kč

Sazby pojistného v "POJIŠTĚNÍ 
ODPOVĚDNOSTI" 2021 FLOTI LY KP F LIMIT 150/150

Popis tarifních skupin ROČNÍ pojistné v Kč

1. do 50 cm3 včetně 312

2. nad 50 cm3 do 350 cm3 včetně 720

3. nad 350 cm3 do 500 cm3 včetně 2028

4. nad 500 cm3 2592

1. do 1000 cm3 včetně 3228

2. nad 1000 cm3 do 1350 cm3 včetně 3756

3. nad 1350 cm3 do 1850 cm3 včetně 5808

4. nad 1850 cm3 do 2500 cm3 včetně 9000

5. nad 2500 cm3 12804

c) obytný automobil do 8000 kg 6816

d) sanitní automobil 7620

e) tahač návěsů individuálně stanovené

1. do celkové hmotnosti 3500 kg včetně 11580

2. od 3500 kg do 12000 kg včetně 16752

3. nad 12000 kg 23664

4. nad 12000 kg nad 250 kWvčetně individuálně stanovené
f2) pojízdný pracovní stroj
1. do celkové hmotnosti 3500 kg včetně 5256

2. od 3500 kg do 12000 kg včetně 7608

3. nad 12000 kg 10752

g) zemědělský nebo les. traktor 1500

h) motorový ruční vozík 612

i) autobus určený pro MHD 12588

1. do celkové hmotnosti 5000 kg včetně 14736

2. nad celkovou hmotnost 5000 kg individuálně stanovené
3. trolejbus 12564

1. určené ktažení motor, vozidly s hmotností do 750 kg včetně 240

2. určené ktažení motor, vozidly shmotností nad 750 kg 708

3. určené ktažení motorovým vozidlem - návěs 9192

4. pojistné za přípojné vozidlo určené ktažení vozidly uvedeným v písmenech a) a h)

n) motorové vozidlo určené pro přepravu nebezpečných věcí:

Sazby pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla v roce 2021

4

I) vozidlo s právem přednostní jízdy s výjimkou sanity, taxi nebo vozidlo určené k půjčování:
m) za motorové vozidlo vyrobené do roku 1952 včetně nebo historické vozidlo:

a) dvoukolové motorové vozidlo...

b) osob, automobil do 3500 kg...

f1) ostatní automobily

j) ostatní autobusy

k) přípojné vozidlo


	Sheet1



